EDITAL DE LEILÃO e NOTIFICAÇÃO 

1º LEILÃO dia 18 de julho de 2025 às 10:30 horas - valor não inferior ao da avaliação do imóvel R$ 
155.000,00,00 (cento e cinquenta mil reais). 

2º LEILÃO dia 22 de julho de 2025 às 10:30 horas – com lance mínimo igual ou superior a R$ 
145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) mais acessórios e outras despesas que sobrevierem 
até o dia do respectivo leilão. 

LOCAL – andar térreo da agência COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO – SICOOB CREDIACISC na rua 
Dr. Marcos Ferreira, nº 797, Bairro Centro, na cidade de - Dourado.

[...]

Preto/SP, CEP 14.022-070, fone (16) 99771-5631. 

MAURÍCIO PÉRSICO 
Leiloeiro oficial  

JUCESP 1292 

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO - SICOOB CREDIACISC 

EDITAL DE LEILÃO e NOTIFICAÇÃO 

1º LEILÃO dia 18 de julho de 2025 às 10:00 horas - valor não inferior ao da avaliação do imóvel 
182.000,00,00 (cento e oitenta e dois mil reais). 

2º LEILÃO dia 22 de julho de 2025 às 10:00 horas - com lance mínimo igual ou superior a R$ 
178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais) mais acessórios e outras despesas que sobrevierem até 
o dia do respectivo leilão. 

LOCAL – andar térreo da agência COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO – SICOOB CREDIACISC na rua 
Dr. Marcos Ferreira, nº 797, Bairro Centro, na cidade de -Dourado.

[...]

Aprendizagem Comercial - SENAC, CNPJ 03.709.814/0001-98, alegando em síntese: o requerido, em 24/04/2018, matriculou-
se no curso de “Habilitação Profissional Técnica de Nível Médio em Segurança do Trabalho, o qual deixou de frequentar 
regularmente o curso, sem que efetuasse os devidos pagamentos, totalizando o débito de R$ 5.416,08 (cinco mil, quatrocentos e 
dezesseis reais e oito centavos) (jul/21). Foi realizado tentativas para localizar o réu, todas infrutíferas. . Encontrando-se o réu em 
lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no